
Stavba:

Objednatel:

Číslo SoD: S/0287/2021/IO

Předkladatel (Zhotovitel):

poštou emailem osobně Datum:

X

1) Popis a zdůvodnění změny:

Zdůvodnění a technický popis změny:   

Zatřídění změny:

2) Vyjádření TDS:

3) Vyjádření projektanta/autorského dozoru:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5) Náklady (ceny bez DPH):

+ vícepráce

- neprováděné práce

= rozdíl

6) Vliv na termín výstavby

TDS AD Objednatel

Ing. Tomáš Svetko Ing. Božena Lusková

Datum:

Podpis:

Přílohy / poč. stran Soupis prací - Dodatečné a neprováděné práce - narovnání

ZMĚNOVÝ  LIST č. 10

Splašková kanalizace Lískovec-odkanalizování místní části Gajerovice - 

1. část

statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek, 738 22 Frýdek-Místek

LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc

Odesláno/předáno

0,00

Změna nemá vliv na termín výstavby.

7) Předkladatel (zhotovitel): 

Předmětem změnového listu je narovnání zjištěných drobných rozdílů mezi skutečně provedenými délkami kanalizačních stok a

veřejných částí kanalizačních přípojek (z geodetického zaměření) a dosud vyúčtovaným množstvím prací stavebních prací a dodávek

fakturami zhotovitele. Rozdíly byly zjištěny v rámci přípravy podkladů k žádosti kolaudaci kanalizace. Jedná se o přípočty

dodatečných prací a odpočty neprováděných prací, které vycházejí z měřených rozdílů a zjištěných administrativních chyb v průběhu

stavby při tvorbě některých předcházejících změnových listů a dodatků SoD. Podrobný výčet stavebních prací viz soupisy

dodatečných a neprováděných prací v příloze.

S navrhovanou změnou souhlasím.

S navrhovanou změnou souhlasím.

39 478,10

-39 478,10 

Dle § 222 ZZVZ naplňuje výše popsaná změna ceny režim přípustné změny dle odstavce 4, která nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a její hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 

koncesí.


